
Zarządzenie Nr 0151/25/2008                     
Wójta Gminy Udanin

Z dnia 29 sierpnia 2008 roku

W sprawie opracowania materiałów planistycznych na rok budżetowy 2009
przez podległe gminie jednostki budżetowe.

Na podstawie art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z  
2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w związku z uchwałą Nr XXVI/78/2008
Rady Gminy Udanin z dnia 28  sierpnia 2008 roku

Wójt gminy zarządza co następuje:

§ 1

W  terminie  do  dnia  1  października  2008  roku  kierownicy  jednostek  budżetowych  oraz  kierownicy 
referatów urzędu gminy dostarczą Skarbnikowi Gminy materiały planistyczne opracowane w zakresie i 
układzie określonym w Uchwale Nr XXVI/78/2008 Rady Gminy Udanin z dnia 28 sierpnia 2008 roku.

§ 2

W terminie do dnia 31 października 2007 roku skarbnik gminy w oparciu o materiały, o których mowa w 
§ 1 oraz skalkulowanych dochodów własnych budżetu gminy, dotacji celowych i subwencji z budżetu 
państwa  opracuje  zbiorcze  zestawienie  dochodów  i  wydatków  do  projektu  budżetu  i  przedłoży  je 
Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Udanin, dnia 29 sierpnia 2008 roku              Wójt Gminy Udanin

  Teresa Olkiewicz


